
 ２０２４年 12月吉日 

２０２５年３月∼６月  セルフデーのご案内 

休場日を利用したセルフプレーのご案内です。ご家族をお誘い合わせの上、 

皆様のご参加をお待ちしております。 

◆開催日 3月 10日（月曜日） 、24日（月曜日）、 31日（月曜日） 

4月  7日（月曜日） 、28日（月曜日） 

         5月 12日（月曜日） 、26日（月曜日） 

  6月 23日（月曜日） 

◆料 金 会   員：               １１，１１０円        

会員家族：               １８，５００円  

会員同伴・紹介ゲスト：       ２５，９００円 

一般ゲスト：                 ２７，４００円        

※グリーンフィ、昼食代、カートフィ、諸経費、利用税、消費税を含みます 

※７０歳以上の方は免税手続きをいたしますので身分証明書をご提示ください 

◆人数割増料金 ２サムの場合：おひとりさま ＋ ３，３００円 

３サムの場合：おひとりさま ＋  １，１００円  

◆キャンセル料 
プレー日の 1週間前の正午(休場日の場合は前日)より、1名あたり会員２，０００円  

・ゲスト３，０００円を頂戴いたします。             (3月までの期日は 3日前の正午です) 

◆ご予約方法等 
・１２月２２日㈰ ９時 30分よりお電話でお申し込みください。 

（会員の方は 12/5 より web予約にて承っております） 

・プレーヤー登録は、２日前の１７時までに、磯子カンツリークラブのホームページに 

アクセスし、ご登録をお願いいたします。予約時に予約番号をお伝えします。 

◆その他 ・ロッカールーム、浴室、練習場、レストラン、コース売店はご利用いただけます。 

・クラブバスは運休でございます。洋光台駅よりタクシーをご利用ください。 

・朝、スタートテラスではコーヒーとウーロン茶のサービスをおこなっておりますので、 

スタート前にぜひお立ち寄りください。 

・HPの利用案内に「服装について」を掲載しておりますのでご一読ください。 

 

磯子カンツリークラブ  

〒235-0045横浜市磯子区洋光台６－４３－２４ 

電話：045（833）0641 www.isogocc.jp 
 

 

 


